MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 50, DE 23 DE JUNHO DE 2023.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES NO PROJETO DE EXTENSÃO
PRÉ-IFFAR

O Diretor do Instituto Federal Farroupilha Campus Avançado Uruguaiana, no uso das suas
atribuições, torna público o Edital de homologação das inscrições no projeto de extensão
Pré-IFFAR.

1. DO OBJETIVO

O presente Edital tem por objetivo tornar pública a relação das inscrições homologadas e
não homologadas no projeto de extensão Pré-IFFAR.

2. SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ESCOLA ESTUDANTE SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Adir Mascia

Allyne Lopes Santia HOMOLOGADA
Daiana ximendes Rodrigues HOMOLOGADA
Emilly Letícia Maria Ferreira HOMOLOGADA
João Gabriel Leite Nunes HOMOLOGADA
Kauany Oliveira Sales HOMOLOGADA
Manuela Vargas Martinez HOMOLOGADA
Maria Luiza Bica Martins HOMOLOGADA
Murilo alves de lima HOMOLOGADA
Nicoly Ramos Brum HOMOLOGADA
Telmo leonardo brum gomes HOMOLOGADA
Gabriela de la Veiga galarça da Silva HOMOLOGADA
Helena D'Avila Carvalho HOMOLOGADA
Mariana Prestes Charão HOMOLOGADA
Mariany Bibiano Ajala HOMOLOGADA
Vitor paz de Almeida HOMOLOGADA

Aníbal Loureiro Aaron Corrêa Dias Rey HOMOLOGADA

Antonio Moacir Pereira
Jacques

Andriele Tainá Rodrigues de Moraes HOMOLOGADA
Carlos Miguel de Avila dos Santos HOMOLOGADA
Eliseu Pereira Ferreira HOMOLOGADA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Evilin Vitoria Gomes de Oliveira HOMOLOGADA

Kemili Vitória de Paula Martins HOMOLOGADA

Kerolyn Lavinia Teixeira Lemos HOMOLOGADA

Ketlyn Mikelly Blanco Santos HOMOLOGADA

Luiz Davi Nunes Guterres HOMOLOGADA

Mariana Dias Ilha HOMOLOGADA

Renata da Silva Bairros HOMOLOGADA

Samuel Elias Sanches Naziazeno HOMOLOGADA

Samuel Teixeira Canuto HOMOLOGADA

Vivivane Tunes Lopes HOMOLOGADA

Cabo Luiz Quevedo

Alessandra M. Baldez HOMOLOGADA

Alisson Farias dos Anjos HOMOLOGADA

Arielly Suarez Fernandes HOMOLOGADA

Arthur silva da silva HOMOLOGADA

Brenda Da Rosa Pereira HOMOLOGADA

Daniel da Silva Gonzales HOMOLOGADA

Eduarda Witt Pereira HOMOLOGADA

Frederico de Oliveira Fagundes HOMOLOGADA

Gustavo bordão elvino HOMOLOGADA

Ismael Flores Dorneles HOMOLOGADA

Jeferson André leites pimentel HOMOLOGADA

Joceanny Rios Fagundes HOMOLOGADA

Julia Valentini Martins Muraro HOMOLOGADA

Lucas Molina Ferreira Sarate HOMOLOGADA

Luis Leonardo Rodrigues da Silva HOMOLOGADA

Maria Eduarda Braz Theodoro HOMOLOGADA

Matheus Arriaga Almerini Ramos HOMOLOGADA

Matheus dias HOMOLOGADA

Natanael Ortiz guedes HOMOLOGADA

Nathaly Ferreira Jardim HOMOLOGADA

Nicoli Rios Campos HOMOLOGADA

Thais Souza de Almeida HOMOLOGADA

Thayla Luzardo Cardoso HOMOLOGADA
Willian Afonso Nery Machado HOMOLOGADA

Yasmin Gonçalves de Gonçalves HOMOLOGADA

Castelo Branco
Amabilly Janaina Goulart Izaguirres HOMOLOGADA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Amanda Cardoso Gonçalves HOMOLOGADA

Amanda Lunardini da silva HOMOLOGADA

Antônio Bernardo Goulart Izaguirres HOMOLOGADA

Graziela Cardoso Campelo HOMOLOGADA

Julia Bellinazo Duchini HOMOLOGADA

Júlia da Silva Amaral HOMOLOGADA

Murilo Siqueira Jaques HOMOLOGADA

Octávio Gabriel Crespim Bernudez HOMOLOGADA

Cirilo Zadra

Andrius Rafael Vidal da Silva HOMOLOGADA

Isabelle Ramos de Andrade HOMOLOGADA

Johnny Alex Alves Marote HOMOLOGADA

Maria luiza gauno nordi HOMOLOGADA

Victoria Fernanda lopez maidana HOMOLOGADA

Yasmim dos Santos Moraes HOMOLOGADA

Dom Bosco Aline Guedes Inacio HOMOLOGADA

Dom Hermeto

Anita Garcia Teixeira HOMOLOGADA

Giovanna Honig Bilhalva HOMOLOGADA

Luis Antônio Jacques Neto HOMOLOGADA

Luiza Da Silva Dias HOMOLOGADA

Mariana Sanchotene Machado HOMOLOGADA

Matheus Frasson da Silva HOMOLOGADA

Pietro Nunes Villela HOMOLOGADA

Rafael Silva Velasques HOMOLOGADA

Zoé Avila da Rosa HOMOLOGADA

Gian Carlos Pereira de pereira HOMOLOGADA

Maria Luiza Graziadei Borges HOMOLOGADA

Nicolás Prestes Dias HOMOLOGADA

Vitoria Ferreira Pereira HOMOLOGADA

Mariana Ciqueira Porto HOMOLOGADA

ELVIRA CERATTI (caic) Davi rafael gauna castillo HOMOLOGADA

José Francisco Pereira da
silva

Cauê Brasil Bitencourt HOMOLOGADA
Yuri Peres Valença HOMOLOGADA

Amanda Rodrigues Matos HOMOLOGADA

Arthur Fernandes Espindola do
Nascimento

HOMOLOGADA

Isabeli de Aquino de Moura HOMOLOGADA

Lilia Guimarães
Lana Carolina Vieira Cirimo HOMOLOGADA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Luisa de Vargas Carvalho HOMOLOGADA

Marília Sanchotene Felice

Alessandra Gabrielly da silva Lima HOMOLOGADA

Ana Raquel Farias Almeron HOMOLOGADA

Angelina Vasconcellos Saldanha HOMOLOGADA

Annielly da Rosa Alves HOMOLOGADA

Antonio Felipe Muniz Barreto HOMOLOGADA

Ataliba Cunha da Silveira Júnior HOMOLOGADA

Carlos Eduardo dos Santos Silva HOMOLOGADA

Dyeniffer moreno dos Santos HOMOLOGADA

Emillyn francielly pedroso dos Santos HOMOLOGADA

Enzo Lobo Dias HOMOLOGADA

Erica Machado Gebhardt HOMOLOGADA

Halex Vitor Ferreira Silveira HOMOLOGADA

Isadora de Oliveira Fonseca HOMOLOGADA

João Lucas da Silva Recoba HOMOLOGADA

José Bernardo Cardoso Godinho HOMOLOGADA

José Fernando Godoi de Lima Neto HOMOLOGADA

Larissa da Cruz Echeverry HOMOLOGADA

Leticia beatriz mendes silva HOMOLOGADA

Maicom K. Vieira Lopes HOMOLOGADA

Manuele Fernandes barros HOMOLOGADA

Maria Antonia Fagundes Bach HOMOLOGADA

Maria Eduarda da Silva HOMOLOGADA

Maria Luiza Tito P. Ramires HOMOLOGADA

Miriã Vitoria Cândia Dulos HOMOLOGADA

Mônica Cassiane Padao Maciel HOMOLOGADA

Nataly da Rosa Herrera HOMOLOGADA

Rian ilha montanha HOMOLOGADA

Ritielly Dias Soares HOMOLOGADA
Stephanie thaina da rosa davin HOMOLOGADA

Thalia dos Santos Goulart HOMOLOGADA

Vitória vetturazzi santa maria HOMOLOGADA

Moacir Ramos Martins

Gustavo Brissuela Domingues HOMOLOGADA

José Vinicius Barros Benitez HOMOLOGADA

Mariany Domingues Muller HOMOLOGADA

Patricio Lopes Olga Beatris Santos Carrazoni HOMOLOGADA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Rui Barbosa Darcísio Garcez Cadore Filho HOMOLOGADA

Laura Maria da Silva HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ESTUDANTE SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA

Amanda izabelle
Gonçalves Souza

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante não está
frequentando o nono ano.

Angelo Gurski
Baigorra

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante é do Instituto
Laura Vicuña.

Anna Letícia Baptista NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante é do Instituto
Laura Vicuña.

Giovana Castro Dal
Osto

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante é do Instituto
Laura Vicuña.

Giovanna Garcia NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante não está
frequentando o nono ano.

Katerine Rodrigues
Santana

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante é do Marista
Sant`Anna.

Keren Chayane
Pereira Machado

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante não está
frequentando o nono ano.

Roberta De Oliveira
Penteado

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes do nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante é do Instituto
Laura Vicuña.

Yuri Gonçalves
pavão

NÃO
HOMOLOGADA

As vagas previstas no edital são para estudantes no nono ano
de escolas públicas de Uruguaiana e o estudante é de escola
de fora da cidade, no caso IFRS Vacaria.

Uruguaiana, 23 de junho de 2023.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor do IFFAR Camus Avançado Uruguaiana

Portaria 859/2021

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/06/2023

EDITAL Nº 18/2023 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/06/2023 17:13 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2023 EDITAL 23/06/2023 75dba5e1c4

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf